— 1 —

市政府办公室关于组建

市城市建设重大项目办公室的通知

通州区、崇川区、港闸区人民政府，市经济技术开发区管委会，

苏通科技产业园区管委会，市各有关部门和单位：

为贯彻落实全市中心城市建设工作会议精神，进一步完善城

市建设组织协调、督查推进体系，提高重点工程建设组织水平，

经研究，市政府决定组建市城市建设重大项目办公室（以下简称

“市城建办”）。现将有关事项通知如下：

一、组成人员名单

主      任：吴永宏  市政府副市长

常务副主任：景  安  市政府副秘书长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2017〕111号

— 2 —

副  主  任：尹建勇  市发展和改革委员会主任

            马建明  市城乡建设局局长

            刘宇红  市规划局局长

二、主要职责

1．负责对城建、交通计划实施情况进行督查和考核，实时

掌握进度，明确责任主体，层层传导压力；

2．收集、梳理城建项目建设中遇到的矛盾和问题，及时会

办、交办，确保工程扎实推进；

3．加强条块间、横纵向单位的互动联络，强化协调配合，

汇聚高效服务、迅速落实的工作合力。

三、下设工作组及工作职责

市城建办下设四个工作组，分别是：

1．综合协调组。主要负责与相关部门和单位沟通联络，协

调化解项目遇到的矛盾和问题；负责对外联络、会务安排、文字

材料、数据统计、文件运转、档案管理、后勤保障等工作。

2．征地动迁组。主要负责城建项目征地动迁等前期工作的

跟踪推进。

3．工程推进组。主要负责城建项目方案设计、施工建设等

工作的跟踪推进。

4．督查保障组。主要负责督查核实工程进度，发现问题并

发放督办通知或工作联系单；对项目进度定期进行考核。

各组工作人员从市相关部门、单位抽调。

— 3 —

市城建办设在市政务中心北侧停车楼15楼。

南通市人民政府办公室

2017年8月1日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，

市检察院，市各人民团体，南通军分区，市武警支队、消防

支队、边防支队，南通边检站。

南通市人民政府办公室 2017年8月4日印发